
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie: powołania pełnomocnika dziekana ds. wymiany zagranicznej  

na kadencję w latach 2024–2028 

Działając na podstawie §24 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Pia-

seckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołanie pełnomocnika ds. wymiany zagranicznej 

Powołuję dra Piotra Grochowskiego do pełnienia funkcji pełnomocnika dziekana ds. wymiany 

zagranicznej w Filii w Gorzowie Wielkopolskim na kadencję w latach 2024–2028. 

§ 2 

Zadania pełnomocnika ds. wymiany zagranicznej 

Do zadań pełnomocnika należy: 

1) współorganizacja kampanii promocyjnych oraz rekrutacji na studia zagraniczne; 

2) pomoc studentom w wypełnianiu dokumentów aplikacyjnych; 

3) współpraca z Biurem Współpracy z Zagranicą AWF w Poznaniu oraz władzami uczelni 

w kwestiach objętych wymianą międzynarodową; 

4) przygotowanie sprawozdań w ramach procedur umiędzynarodowienia kierunków stu-

diów, w tym monitorowanie postępów działań związanych z internacjonalizacją; 

5) prowadzenie akcji promocyjnej mającej na celu zgłaszanie propozycji zajęć prowadzo-

nych w języku angielskim. 

§ 3 

Postanowienia końcowe 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


